Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Saúde

1° TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATO N": 35.1.10/2023

RH5

r PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N°:
35.1.10/2023-CSL ENTRE O FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE MONTEIRO-PB E L G
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO, Estado da Paraíba, pessoa jurídica de direito
público, com sede a Rua João Minervino Dutra de Almeida, 239, Centro, Monteiro — PB, inscrita no CNPJ do
MF sob o n°. 11.214.763/0001-51, neste ato representado por seu titular o Senhor Gestora ANA PAULA
BARBOSA OLIVEIRA MORATO, brasileira, paraibana, casada, residente à Rua Carlos Ferreira de Moura,
nesta cidade de Monteiro - PB, portador do CPF n°. 042.576.494-02 e da Cédula e Identidade Civil RG N".
2.6.80.735 SSP/PB, doravante simplesmente CONTRATANTE, e do outro lado, L G PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, inscrito (a) no CNPJ sob o n° 17.227.485/0001-53, sediado (a) na Rua Vigário
Calixto, 3275, Itararé, Campina Grande - PB, doravante designada CONTRATADA, neste ato representada
pelo(a) Sr.(a) ANA CARLA SEIXAS DE CARVALHO COSTA, portador(a) da Carteira de Identidade n°
2.685.031, expedida pela (o) SSP/PB, e CPF n" 010.760.174-52, resolvem celebrar o presente TERMO
ADITIVO, nos termos das cláusulas e condições a seguir:

1) Considerando que, por contrato assinado em 04/04/2023, o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MONTEIRO- PB ajustou com a contratada.

2) Considerando, para efeito de direito, vem editar o mencionado contrato, de acordo com as seguintes
Cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E JUSTIFICATIVA

O presente Termo Aditivo tem por objetivo PRORROGAR O PRAZO DE VIGÊNCIA do Contrato
n°: 35.1.10/2023, Constitui a Prorrogação do prazo de vigência até 04/07/2024, a partir a assinatura do presente

,'«^jermo.

Estando o presente aditivo em acordo com as exigências legais, conforme demonstra o parecer jurídico
em anexo.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

A vigência do Contrato n® 35.1.10/2023 em sua cláusula sexta, fica prorrogada pelo período de 04 de
abril de 2024 à 04 de julho de 2024, com fundamento no art. 57, § 1°, inc. II da Lei Federal de Licitações e Art.
65, inciso I, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

Fica assim demonstrado o valor original conforme descriminado a seguir:

- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Saúde

ITEM DISCRIMINAÇÃO MARCA ÜNIP, QÜANT
:  VLR

L  ,

VLR

TOTAL

3

AGULHA, TIPO AGULHA
HIPODÉRMICA, TAMANHO 25 X 8,
MATERIAL CORPO EM AÇO INÓX
SILICONIZADO, TIPO PONTA BISEL
CURTO TRIFACETADO, TIPO
CONEXÃO CONECTOR EM
PLÁSTICO LUER,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
PROTETOR PLÁSTICO, USO
ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TIPO
EMBALAGEM

ABL CAIXA 75 R$6,98 R$ 523,50

7

ALGODÃO HIDRÔFILO DE 500 G,
MACIO E SUPER ABSORVENTE,
ROLO.

NEVOA
ROLO

500G
300 R$ 12,34

R$

3.702,00

8

ATADURA, CREPOM, 100%
ALGODÃO, 10 CM, CERCA DE
13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM
INDIVIDUAL, ROLO 1,80M

TEXCARE
ROLO

1,80 M
9000 R$ 0,34

R$

3.060,00

9

ATADURA, CREPOM, 100%
ALGODÃO, 12 CM, CERCA DE
13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM
INDIVIDUAL, ROLO I,80M

TEXCARE
ROLO

1,80 M
7500 RS 0,40

R$

3.000,00

10

ATADURA, CREPOM, 100%
ALGODÃO, 15 CM, CERCA DE
13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM
INDIVIDUAL, ROLO I,80M

TEXCARE
ROLO

1,80 M
9000 R$0,48

R$

4.320,00

13

BANDAGEM, MATERIAL:
TECIDO 100% ALGODÃO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
BAINHA COM DUPLA

COSTURA, FORMATO
TRIANGULAR, DIMENSÕES: 100 X
100 X 142 CM

ORTOCENT

ER
UNID. 25 R$ 11,80 R$ 295,00

32

COMPRESSA GAZE, MATERIAL
TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO
QUEIJO,COR BRANCA,ISENTA DE
IMPUREZAS, CAMADAS:8
CAMADAS, QUANTIDADE FIOS: 13
FI0S/CM2, LARGURA:91 CM,
C0MPR1MENT0:9I M, DOBRAS:4
DOBRAS, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS;EMBALAGEM
PLÁSTICA INDIVIDUAL

BIOTEXTIL ROLO 875 R$ 15,96
R$

13.965,00

33

CONJUNTO SISTEMA PARA

DRENAGEM TORÃXICA
(MEDIASTINAL): DRENO N" 22
E COLETOR DE 2000 ML DE

CAPACIDADE, ESTÉRIL.

BIOSERVIC

E
UNID. I R$31,69 R$ 31,69

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal dc Saúde üi

34

CONJUNTO SISTEMA PARA

DRENAGEM TORÁXFCA
(MEDIASTINAL): DRENO N° 28
E COLETOR DE 2000 ML DE

CAPACIDADE, ESTÉRIL.

BIOSERVIC

E
UNID. 1 R$ 29,00 RS 29,00

35

CONJUNTO SISTEMA PARA

DRENAGEM TORÁXICA
(MEDIASTINAL): DRENO N" 38
E COLETOR DE 2000 ML DE

CAPACIDADE, ESTÉRIL.

BIOSERVIC

E
UNID. 1 R$ 37,99 RS 37,99

44

ESCOVA CIRÚRGICA

DESCARTÁVEL, C/ CERDAS
MACIAS IMPREGNADA COM

CLOREXEDINA A 2%.

VICPHARM

A
UNID. 750 R$2,47

RS

1.852,50

54

ÉTER DIETÍLICO DILUÍDO,
COMPOSIÇÃO SOLUÇÃO
ALCOÓLICA A 35 FRASCO C 1000
ML

VICPHARM

A
LITRO 6 RS 29,98 RS 179,88

57

FIO DE SUTURA, MATERIAL
CATGUT ÇROMADO COM

AGULHA, TIPO FIO 3-0,
COMPRIMENTO COMPR. MÍNIMO
70 CM, TIPO AGULHA 1/2

CÍRCULO CILÍNDRICA,
COMPRIMENTO AGULHA 2,5 CM,
ESTERILIDADE ESTÉRIL

SHALON
ENVEL

OPE
72 R$ 3,70 RS 266,40

58

FIO DE SUTURA, MATERIAL
CATGUT CROMADO COM

AGULHA, TIPO FIO 4-0,
COMPRIMENTO COMPR. MÍNIMO
70 CM, TIPO AGULHA 1/2
CÍRCULO CILÍNDRICA,
COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM,
ESTERILIDADE ESTÉRIL

SHALON
ENVEL

OPE
72 R$ 4,53 RS 326,16

59

FIO DE SUTURA,
MATERIAL NYLON

MONOFILAMENTO, TIPO FIO 0,
COR PRETO, COMPRIMENTO 45
CM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO
AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE,
COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM,
ESTERILIDADE ESTÉRIL

SHALON
ENVEL

OPES
200 RS 1,56 RS 312,00

60

FIO DE SUTURA,
MATERIAL NYLON

MONOFILAMENTO, TIPO FIO 2-0,
COMPRIMENTO 45 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
COM AGULHA, TIPO AGULHA
3/8 CÍRCULO CORTANTE,
COMPRIMENTO AGULHA 3,0
CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

SHALON
ENVEL

OPES
200 RS 1,56 RS 312,00

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal dc Saúde

61

FIO DE SUTURA,
MATERIAL NYLON

MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0,
COR PRETO, COMPRIMENTO 45
CM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO
AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE,
COMPRIMENTO AGULHA 3,0 CM,
ESTERILIDADE ESTÉRIL

SHALON
ENVEL

OPES
250 R$ 1,56 R$ 390,00

62

FIO DE SUTURA,
MATERIAL NYLON

MONOFILAMENTO, TIPO FIO 4-0,
COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO
AGULHA 3/8 CÍRCULO
CORTANTE, COMPRIMENTO
AGULHA 1,95 CM

SHALON UNID. 200 R$ 1,56 R$312,00

63
FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA

I0CMX4,5MT
MASTERFEX ROLO 1250 R$5,88

R$

7.350,00

67

FRASCO TIPO ALMOTOLIA

BICO RETO TRANSPARENTE 500

ML

ICARAI UNID. 375 R$4,88
R$

1.830,00

71

KIT PARA NEBULIZAÇÃO,
MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO
ADULTO, COM MANGUEIRA DE
NO MÍNIMO 1,4 M, ADAPTADOR
COM ROSCA E COPO

RESERVATÓRIO COM 10 ML

PROCARE UNID. 75 R$6,11 R$ 458,25

72

KIT PARA NEBULIZAÇÃO,
MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO
INFANTIL, COM MANGUEIRA DE
NO MÍNIMO 1,4 M, ADAPTADOR
COM ROSCA E COPO

RESERVATÓRIO COM 10 M

PROCARE UNID. 75 R$6,22 R$ 466,50

73
LAMINAS P/ BISTURY N". 15

CAIXA a 100 UNIDADES

MEDLEVEN

SOHN
CAIXA 25 R$ 24,30 R$ 607,50

78

LUVA CIRÚRGICA

ESTERELIZADA 6,5,
DESCARTÁVEL, FORMATO
ANATÔMICO, ALTA
SENSIBILIDADE,
ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADA
COM TALCO.

LEMGRUBE

R
PARES 250 R$ 1,17 R$ 292,50

79

LUVA CIRÚRGICA

ESTERELIZADA 7,0,
DESCARTÁVEL, FORMATO
ANATÔMICO, ALTA
SENSIBILIDADE,
ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADA
COM TALCO.

LEMGRUBE

R
PARES 750 R$ 1,17 R$ 877,50

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Saúde

Qvade^.

^Setorte^^^

80

LUVA CIRÚRGICA
ESTERELIZADA 7,5,
DESCARTÁVEL, FORMATO
ANATÔMICO, ALTA
SENSIBILIDADE,

ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADA
COM TALCO.

LEMGRUBE

R
PARES 1000 RS 1,17

R$

1.170,00

81

LUVA CIRÚRGICA

ESTERELIZADA 8,0,
DESCARTÁVEL, FORMATO
ANATÔMICO, ALTA
SENSIBILIDADE,
ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADA
COM TALCO.

LEMGRUBE

R
PARES 750 RS 1,17 R$ 877,50

82

LUVA CIRÚRGICA

ESTERELIZADA 8,5,
DESCARTÁVEL, FORMATO
ANATÔMICO, ALTA
SENSIBILIDADE,
ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADA
COM TALCO.

LEMGRUBE

R
PARES 375 RS 1,17 RS 438,75

83

LUVA PARA PROCEDIMENTO M

EM LÁTEX NATURAL, NÃO
ESTERELIZADAS, LEVEMENTE
TRATADA COM PÓ
BIODEGRADÁVEL, AMBIDESTRA,
LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO
IMPRESSOS NO PUNHO. CAIXA C/
100 UNID.

MEDDC CADCA 1500 RS 12,22
RS

18.330,00

84

LUVA PARA

PROCEDIMENTOS,
CONFECCIONADA EM

BORRACHA NITRÍLICA, NÃO
ESTÉRIL, EM COR, LIVRE DE
LÁTEX, AMBIDESTRA, ATÓXICA,
COM DEDOS LISOS ESEMPÔBIO-
ABSORVÍVEL. TAMANHO P COM
100 UNIDADES.

MEDIX CAIXA 1250 RS 12,99
R$

16.237,50

93

PEROXIDO DE

HIDROGÊNIO (ÁGUA
OXIGENADA) A 10 VOLUMES

VICPHARM

A

FRASC

0
90 R$6,18 RS 556,20

94

PINÇA CIRÚRGICA
MODELO CHERON,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
DESCARTÁVEL, ESTÉRIL,
EMBALAGEM INDIVIDUAL

ADLIN UNID. 750 RS 1,44
RS

1.080,00

103

SERINGA HIPODÉRMICA
DESCARTÁVEL BICO LUER LOCK
OU SLIP 1 ML COM AGULHA 13 X 45

DESCARPA

CK
UNID. 24000 R$0,18

RS

4.320,00

104

SERINGA HIPODÉRMICA
DESCARTÁVEL BICO LUER LOCK
OU SLIP 10 ML COM AGULHA 25

X07

DESCARPA

CK
UNID. 22500 R$ 0,33

RS

7.425,00

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Saúde

105

SERINGA HIPODÉRMICA
DESCARTÁVEL BICO LUER LOCK
OU SLIP 20 ML COM AGULHA 25

X07

DESCARPA

CK
UNID. 15000 R$ 0,50

R$

7.500,00

106

SERINGA HIPODÉRMICA
DESCARTÁVEL BICO LUER LOCK
OU SLIP 3 ML COM AGULHA 25 X 07

DESCARPA

CK
UNID. 7500 R$ 0,21

R$

1.575,00

107

SERINGA HIPODÉRMICA
DESCARTÁVEL BICO LUER LOCK
OU SLIP 5 ML COM AGULHA 25 X 07

DESCARPA

CK
UNID. 12500 R$ 0,22

R$

2.750,00

109 SONDA FOLEY 2 VIAS N°10 MARKMED UNE). 12 R$ 2,71 R$ 32,52

110 SONDA FOLEY 2 VIAS N°12 MARKMED UNE). 250 R$2,71 R$ 677,50

111 SONDA FOLEY 2 VIAS N^M MARKMED UNID. 375 R$ 2,58 R$ 967,50

112 SONDA FOLEY 2 VIAS N"16 MARKMED UNID. 375 R$2,58 R$ 967,50

113 SONDA FOLEY 2 VIAS N°18 MARKMED UNID. 750 R$ 2,71
R$

2.032,50

114 SONDA FOLEY 2 VIAS N°20 MARKMED UNID. 250 R$ 2,71 R$ 677,50

118
SONDA NASOGÁSTRICA CURTA
N°06

MARKMED UNID. 250 R$ 0,59 RS 147,50

120
SONDA NASOGÁSTRICA CURTA
N°10

MARKMED UNID. 375 R$ 0,63 RS 236,25

121
SONDA NASOGÁSTRICA CURTA
N°12

MARKMED UNID. 375 RS 0,64 RS 240,00

122
SONDA NASOGÁSTRICA CURTA
N°16

MARKMED UNID. 375 R$0,67 R$251,25

123
SONDA NASOGÁSTRICA CURTA
N-IS

MARKMED UNE). 375 R$ 0,66 RS 247,50

124
SONDA PARA ASPIRAÇÃO
TRAQUEAL N°. lODESCATÁVEL MARKMED UNID. 875 R$0,67 RS 586,25

125
SONDA PARA ASPIRAÇÃO
TRAQUEAL N°. 12DESCATÁVEL MARKMED UNE). 625 R$ 0,72 RS 450,00

126
SONDA PARA ASPIRAÇÃO
TRAQUEAL N°. 14 DESCATÁVEL MARKMED UNID. 375 R$ 0,70 RS 262,50

127
SONDA PARA ASPIRAÇÃO
TRAQUEAL N°. 16 DESCATÁVEL MARKMED UNE). 375 R$0,65 RS 243,75

128
SONDA PARA ASPIRAÇÃO
TRAQUEAL N". 18 DESCATÁVEL MARKMED UNID. 375 R$ 0,78 RS 292,50

129
SONDA PARA ASPIRAÇÃO
TRAQUEAL N°. 20 DESCATÁVEL MARKMED UNE). 375 R$0,72 RS 270,00

W

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal dc Saúde

1:

A®

131
SONDA PARA ASPIRAÇÃO
TRAQUEAL N°. 8,0 DESCATÁVEL MARKMED UNID. 125 RS 0,68 lU 85,00

134 SONDA URETRAL N" 16 MARKMED UNID. 4500 RS 0,65
RS

2.925,00

135 SONDA URETRAL N°20 MARKMED UNID. 1000 RS 0,72 RS 720,00

140

GARROTE DESCARTÁVEL PARA
FLEBOTOMIA EM TIRAS COM

COMPRIMENTO MÍNIMO DE
36CM. - LIVRE DE LÁTEX E
SEM TALCO. - COMPOSIÇÃO:
POLIISOPRENO SINTÉTICO.
VÁLIDO POR PRAZO
INDETERMINADO.

LEMGRUBE

R
UNID. 312 RS 21,87

RS

6.823,44

141
TUBO ENDOTRAQUEAL N" 3,0 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 5 R$2,98 RS 14,90

142
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,5 COM
BALÃO

CIRUTl UNID. 5 R$2,98 RS 14,90

143
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4,0 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 7 RS 2,98 RS 20,86

144
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4,5 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 7 RS 2,98 RS 20,86

145
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5,0 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 12 RS 2,98 RS 35,76

146
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5,5 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 15 R$2,98 RS 44,70

147
TUBO ENDOTRAQUEAL N" 6,0 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 15 R$2,98 RS 44,70

148
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,5 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 15 RS 2,98 RS 44,70

149
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,0 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 62 RS 2,98 RS 184,76

150
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,5 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 75 RS 2,98 RS 223,50

151
TUBO ENDOTRAQUEAL N" 8,0 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 62 R$2,98 RS 184,76

152
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8,5 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 25 RS 2,98 RS 74,50

153
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 9,0 COM
BALÃO

CIRUTI UNID. 12 RS 2,98 RS 35,76

TOTA

L
127.137,94

Valor da Prestação do contrato original: RS 508.735,36

Valor do 1° aditivo RS 127.137,94

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Saúde

Valor total do 1° PRIMEIRO Aditivo até 31/12/2024 R$ 635.873,30

O presente Termo Aditivo tem por objeto, a prorrogação do prazo de vigência, a partir da assinatura do
presente Aditivo, com vigência de 04 de abril de 2024 à 31 de dezembro de 2024 e ao contrato primitivo de
valor R$ 508.735,36, foi aditivado 25% que corresponde a RS 127.137,94, para o período de 08(oito) meses,
perfazendo um valor global de R$ 635.873,30 (SEISCENTOS E TRINTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E
SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS)

CLAUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

A despesa com a execução deste Termo Aditivo ao contrato correrá à conta da Dotação:

Órgão: 14 - Secretaria Municipal de Saúde
Unidade Orçamentária: 014 - Fundo Municipal de Saúde

Programa de Trabalho: 10 301 1010 2053 Manutenção das Atividades das Equipes Saúde da Família - ESF

Programa de Trabalho: 10 301 1010 2054 Manutenção das Atividades da Atenção Primária

Programa de Trabalho: 10 301 1010 2057 Manut. das Ativ. do Fundo Municipal de Saúde
Programa de Trabalho: 10 302 1010 2062 Manutenção da Redede Atenção Psicosocial - RAPS

Programa de Trabalho: 10 302 1010 2064 Manutenção das Atividades de Média e Alta Complexidade -
MAC

Programa de Trabalho: 10 302 1010 2066 Manutenção das Atividades do Serviço Movei de Urgência -
SAMU

Programa de Trabalho: 10 302 1010 2067 Manutenção de unidade de Pronto Atendimento - UPA
Programa de Trabalho: 10 302 1010 2068 Manutenção do Centro de Atenção À Saúde da Mulher
Programa de Trabalho: 10 302 1010 2072 Programa Melhor em Casa
Programa de Trabalho: 10 302 1010 2063 Manut. das Atividades do Centro de Esp. Odontológicas - CEO
Programa de Trabalho: 10 301 1010 2060 Manutenção do Polo da Academia da Saúde -
Natureza da Despesa: 33.90.30 - Material de Consumo.
Fonte de Recurso: 16000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo
Federal - Bloco de Manutenção

15001002 Recursos não Vinculados de Impostos - Saúde

CLAUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato n" 35.1.10/2023.

E por estarem às partes de pleno acordo com este instrumento, assinam em 02 (duas) vias de igual teor e
forma, para os devidos efeitos legais.

Monteiro, (PB), em 04 de abril de 2024

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

GESTORA DO FMS

CONTRATANTE

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Saúde

ANA CARLA SEIXAS Assinado deforma digital por
nP ̂AP\/AI MD ANA CARLA SEIXAS DEUC carvalhoCOSTAK)1076017452

COSTA:0107601 7452 Dados:2024.04.100852:29-0300-

L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ sob o n" 17.227.485/0001-53

ANA CARLA SEIXAS DE CARVALHO COSTA CPF n° 010.760.174-52

TESTEMUNHAS:

CPF: 03:3. OC{'i ■ ^ - Q-f

trC.)

lífj&vakp

CPF:0^q.tU.5>4-1G.